

BRILLIANT FIREWORKS ApS

Thisted Landevej 108
9430 Vadum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2019

Laila Engbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRILLIANT FIREWORKS ApS
Thisted Landevej 108
9430 Vadum

Telefonnummer: 60242739
e-mailadresse: krudtkongen@krudtkongen.dk

CVR-nr: 32943284
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglund

Ledespåtegning

Det af os udarbejdede årsregnskab for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet stadig opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Vadum, den 10/01/2019

Direktion

Laila Irene Engbjerg

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primært import og salg af fyrværkeri en gros, samt salg af tøj, sko, legetøj mv. i sommerbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilsvarende resultat det kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige anpartsfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller anparter, hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af anpartskapitalen, dog mindst kr. 80.000,-

Laila Engbjerg

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven regnskabsklasse B og aflagt i danske kroner.

Anvendt regnskabspraksis er uændret fra sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Om de metoder og fremgangsmåder, der er anvendt ved behandling af regnskabets enkelte poster, skal følgende oplyses:

Indtægtskriterier:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabets udløb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, salgsomkostninger, administrationsomkostninger og tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Omfatter renteindtægter og renteudgifter samt rentetillæg under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

Evt. rentetillæg vedr. selskabsskat medtages i betalingsåret.

Årets resultat udløser betaltbar skat på 14.432 dkr.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Består primært af omkostninger til godkendelse/rettigheder af produkter.

De afskrives over en periode på 5 år. De er fuld afskrevet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen reduceret med foretagne afskrivninger.

De materielle anlægsaktiver afskrives over 5-7 år.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender optages til nominal værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab efter individuel vurdering.

Varelager

Varelager er målt til anskaffelsespriser efter FIFO princippet.

I tilfælde, hvor anskaffelsesprisen er højere end nettorealiseringsprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at

være påkrævet.

Gældsforpligtelser

Er som udgangspunkt indregnet til nominel restgæld.

Selskabsskat og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		953.345	1.148.461
Personaleomkostninger	1	-513.082	-536.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.701	-72.185
Resultat af ordinær primær drift		405.462	540.100
Øvrige finansielle omkostninger	2	-326.428	-402.211
Ordinært resultat før skat		79.134	137.889
Skat af årets resultat	3	-21.504	-39.203
Årets resultat		57.630	98.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.630	98.686
I alt		57.630	98.686

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.609	192.748
Indretning af lejede lokaler		10.249	12.811
Materielle anlægsaktiver i alt	5	170.858	205.559
Anlægsaktiver i alt		170.858	205.559
Råvarer og hjælpematerialer		2.823.275	3.141.052
Forudbetalinger for varer		2.321.825	2.020.931
Varebeholdninger i alt		5.145.100	5.161.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.537	470.906
Andre tilgodehavender		59.550	100.149
Periodeafgrænsningsposter		200.000	200.000
Tilgodehavender i alt		358.087	771.055
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.686	35.686
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.686	35.686
Likvide beholdninger		4.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		5.542.873	5.970.724
Aktiver i alt		5.713.731	6.176.283

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		241.251	183.622
Egenkapital i alt		321.251	263.622
Hensættelse til udskudt skat		6.314	3.711
Hensatte forpligtelser i alt	6	6.314	3.711
Gæld til banker		4.729.918	4.745.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		530.878	785.090
Skyldig selskabsskat		57.323	55.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	68.047	322.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.386.166	5.908.950
Gældsforpligtelser i alt		5.386.166	5.908.950
Passiver i alt		5.713.731	6.176.283

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	183.621	263.621
Årets resultat		57.630	57.630
Egenkapital, ultimo	80.000	241.251	321.251

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-507.350	-525.323
Andre personaleudgifter	-5.732	-10.853
	<u>-513.082</u>	<u>-536.176</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteudgifter pengeinstitutter	-309.311	-325.010
Renter kreditorer	-1.816	-202
Renteudgifter i øvrigt	-15.301	-76.999
	<u>-326.428</u>	<u>-402.211</u>

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Resultatopgørelsen kr.
Hensættelse primo	-42.891	-3.711	0
Regulering vedr. tidligere år	-4.469	0	-4.469
Skat af ordinært resultat	-14.432	-2.603	-17.035
	<u>-61.672</u>	<u>-6.314</u>	<u>-21.504</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill Licenser	
	kr.	kr.
Anskaffelsespris, primo	5.000	29.860
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsespris, ultimo	5.000	29.860
Af- og nedskrivning primo	-4.290	-29.860
Årets afskrivning	-710	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.000	-29.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg og driftsinventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	42.414	453.697
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	42.414	453.697
Af- og nedskrivning primo	-29.603	-260.949
Årets afskrivning	-2.562	-32.139
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-32.165	-293.088
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.249	160.609

6. Hensatte forpligtelser i alt

Hensættelser til udskudt skat, primo: 3.711
 Årets bevægelser: 2.603
 Hensættelser til udskudt skat, ultimo: 6.314

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Skyldig moms og afgifter	64.518	317.478
Skyldig feriepenge	0	0
Skyldig A-skat & AM-bidrag	3.529	5.277
Skyldig løn og gage	0	0
	68.047	322.755

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2